

KALATALO – UUTISET

Pirkanmaan Kalatalouskeskus ry:n jäsenlehti nro 1 - 12.1.2018



Kuva Kalaistutusta Kangasalan Kaivantoon

Kalastonhoitomaksuun korotus

Eduskunta on päättänyt kalastonhoitomaksun korottamisesta nykyisestä 39 eurosta 45 euroon, viikkomaksun 12 eurosta 15 euroon ja vuorokausimaksun viidestä eurosta kuuteen euroon. Korotusesityksen perusteena on arvioitua pienempi kalastonhoitomaksukertymä sekä pitkään jatkunut maksujen määrän väheneminen.

Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunta esittää mietinnössään, että kalastonhoitomaksun 1,4 miljoonan euron lisäkertymästä 70 % osoitetaan omistajakorvauksiin ja 30 % varoista tulee käyttää kalavesien hoitoon, kalastuksenvalvontaan, kalatalousalueiden toimintaan ja neuvontapalvelujen järjestämiseen.

Vuoden 2018 kalastonhoitomaksut ovat myynnissä internetissä osoitteessa www.eräluvat.fi sekä R-kioskeilla.

Kalatalousalueet tulevat

Suurin työsarja järjestörintamalla on kalastusalueiden lopettamisen valmistelu ja tehtävien siirtäminen uusille kalatalousalueille. Kalatalousalueet aloittavat toimintansa vuonna 2019 ja kalastusalueiden toiminta loppuu. Kalastusalueiden on syytä jo nyt

valmistautua toimintansa päättämiseen. Ennen toiminnan päättämistä on hyvä tarkistaa alueen arkistot ja poistaa sieltä ”turhia” papereita sekä selvittää millaisia sopimuksia on solmittu. Alueen tekemät päätökset ja pöytäkirjat on säilytettävä samoin kuin kalatalouteen liittyvät selvitykset ja raportit.

Uusien kalatalousalueiden rajatiedot ovat internetissä osoite <https://www.ely-keskus.fi/web/ely/paatokset-kalatalousaluerajoista>. Ensimmäisessä kalatalousalueen kokouksessa on hyvä tietää kuka edustaa osakaskuntaa kalatalousalueen perustamiskokouksessa.

Sähkökoekalastuksen tiedot myös osakaskunnalle

Mikäli osakaskunta myöntää luvat sähkökoekalastuksiin, että tulokset on toimitettava (vähintään) luvan myöntäneelle osakaskunnalle ja sen lisäksi kalastusalueelle. Tietysti olisi hyvä, jos meillekin tulisi tietoa tuloksista ja tulokset laitettaisiin sähkökoekalastusrekisteriin.

Tärkeää on, että osakaskunta ei suostuisi tai tekisi taimenen poikas- tai mäti-istutuksia puroihin, jos ei ole tiedossa, onko siellä jo taimenia ja onko taimenkanta paikallista. Kaikista kunnostuksista on ilmoitettava vesilain valvojalle eli Pirkanmaan ELY-keskukseen tai haettava Vesilain mukainen lupa. Tämä kaikkiseksi, että Pirkanmaallakin on toimijoita, jotka eivät aina muista raportoida tuloksista tai eivät perehdy asioihin riittävän tarkasti tai ajoissa. Osakaskunnissakin saattaa olla vähän tietoa taimenkantojen alkupe-
räästä.